
 
 
 
 
 
 

 

 

________________________________________________________________________ 
Praça Marechal Deodoro, 03 – Centro – Tel: (75) 3653–2151 - Fax: (75) 3653-2145 

CAIRU/BA, CEP: 45420-000 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO  
SUPERVISÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 051/2019 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 313/2019 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA EQUIPE DE SALVAMAR LIGADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TURISMO, PERTENCENTE AO SISTEMA PÚBLICO DE CAIRU, ESTADO DA BAHIA. 

 
 

O MUNICÍPIO DE CAIRU, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, com sede 

na Praça Marechal Deodoro, nº 03, Centro, CEP 45.420-000, inscrito no CNPJ nº 14.235.907/0001-

44, através do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio, abaixo assinados, designados pelo 

Decreto Municipal nº 2484, datado de 20 de junho de 2017, aletrado pelo Decreto Municipal nº 

2504, datado de 25 de agosto de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 

2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para 

conhecimento de quem possa interessar que a licitação sob a modalidade de Pregão Presencial nº 

013/2019, datado de 08/05/2019, originário do Processo Administrativo nº 313/2019, datado de 

02/05/2019, foi declarada fracassada, uma vez que a proposta apresentada esta incompatível e em 

desconformidade com as regras editalícias. 

 

Cairu - Bahia, 22 de maio de 2019. 
 
 
 

Robson Vivente Silva dos Santos                               Tácila Silva Brandão 
           Pregoeiro Oficial                          Equipe de Apoio 
 
 

Aline Maia Oliveira 
Equipe de Apoio 


